Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	04.03.2021
	№
	110-37-244-21

	г.Саянск

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства для отдельного земельного участка, расположенного: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Октябрьский, район жилого дома   № 27, в части изменения предельной максимальной площади земельного участка»

Руководствуясь статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», утверждёнными решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2018 № 71-67-18-37, на основании заключения по итогам проведения публичных слушаний № 2-2021 от  25.02.2021, учитывая протокол и решение   комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск» № 2-2021 от 02.03.2021, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Определить следующие отклонения от предельных параметров разрешённого строительства статьи 31 раздела 7 части 4 Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», утверждённых решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2018 № 71-67-18-37 для земельного участка,  расположенного: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Октябрьский, район жилого дома № 27, в части изменения предельной максимальной площади земельного участка
 - установленную максимальную площадь земельного участка с разрешенным видом использования земельного участка «Объекты дорожного сервиса – КОД 4.9.1» – 1000 м2, установить максимальную  площадь земельного участка – 1386 м2.
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»  и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                             О.В. Боровский
исп. Е.В. Северова, тел. 52421